
UCHWAŁA NR IV/21/19
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ,e i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. , poz. 994 z późn. zm.) i art. 211 ust.1, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  13 000  zł

2. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę 13 000 zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę   165 234  zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  165 234   zł

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem  nr 3 do 
niniejszej uchwały

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi    22 883 847 zł, z tego:

- dochody bieżące w wysokości                        22 116 745 zł

- dochody majątkowe w wysokości                       767 102   zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi    22 426 638 zł , z tego :

- wydatki bieżące w wysokości                         21 334 253 zł

- wydatki majątkowe w wysokości                    1 092 385 zł

§ 6. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 457 209 zł zostanie przeznaczona na planowaną spłatę rat 
kredytów w kwocie 457 209 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: E8DBDFCD-54B7-486C-9876-44F7CBD2DA9F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr .................... Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 23 stycznia 2019 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 13 000,00 -13 000,00 13 000,00 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

bieżące razem: 16 808 407,00 -13 000,00 13 000,00 16 808 407,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

240 093,00 0,00 0,00 240 093,00

majątkowe

majątkowe razem: 767 102,00 0,00 0,00 767 102,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

565 102,00 0,00 0,00 565 102,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Id: E8DBDFCD-54B7-486C-9876-44F7CBD2DA9F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 5 308 338,00 0,00 0,00 5 308 338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 22 883 847,00 -13 000,00 13 000,00 22 883 847,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

805 195,00 0,00 0,00 805 195,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: E8DBDFCD-54B7-486C-9876-44F7CBD2DA9F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr .................... Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 23 stycznia 2019 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków,
o których
mowa

w art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancj

i

obsługa
długu 

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750
Administracja
publiczna

przed zmianą 2 534 302,00 2 514 302,00 2 431 802,00 1 682 414,00 749 388,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 500,00 -80 500,00 -80 500,00 0,00 -80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 2 351 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 453 802,00 2 433 802,00 2 351 302,00 1 682 414,00 668 888,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast
i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 2 215 631,00 2 195 631,00 2 193 131,00 1 634 414,00 558 717,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 500,00 -80 500,00 -80 500,00 0,00 -80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 135 131,00 2 115 131,00 2 112 631,00 1 634 414,00 478 217,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów
i usług (VAT).

przed zmianą 191 655,00 191 655,00 191 655,00 0,00 191 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 500,00 -80 500,00 -80 500,00 0,00 -80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 155,00 111 155,00 111 155,00 0,00 111 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 884 285,00 5 814 285,00 4 742 214,00 3 531 644,00 1 210 570,00 536 312,00 138 395,00 397 364,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77 624,00 -77 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 624,00 77 624,00 5 675 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 884 285,00 5 814 285,00 5 675 890,00 3 531 644,00 2 144 246,00 138 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 178 688,00 3 178 688,00 2 435 476,00 1 931 826,00 503 650,00 391 985,00 73 260,00 277 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 927,00 -3 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 927,00 3 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 178 688,00 3 178 688,00 2 435 476,00 1 931 826,00 503 650,00 391 985,00 73 260,00 277 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 435,00 3 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 435,00 3 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz
Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 492,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 492,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 75 187,00 75 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 927,00 -3 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 260,00 71 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 675 557,00 675 557,00 537 950,00 413 269,00 124 681,00 0,00 18 210,00 119 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73 697,00 -73 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 697,00 73 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 675 557,00 675 557,00 537 950,00 413 269,00 124 681,00 0,00 18 210,00 119 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

przed zmianą 92 861,00 92 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 763,00 -64 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 098,00 28 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 15 880,00 15 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 812,00 -7 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E8DBDFCD-54B7-486C-9876-44F7CBD2DA9F. Podpisany Strona 1



po zmianach 8 068,00 8 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz
Pracy

przed zmianą 2 276,00 2 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 122,00 -1 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 154,00 1 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 152,00 20 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 152,00 20 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych
i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 350,00 51 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 350,00 51 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 195,00 2 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 195,00 2 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 493 774,00 1 493 774,00 729 110,00 535 538,00 193 572,00 0,00 764 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 110,00 -7 110,00 -7 110,00 -7 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 110,00 7 110,00 729 110,00 7 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 493 774,00 1 493 774,00 729 110,00 535 538,00 193 572,00 764 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy
społecznej

przed zmianą 455 395,00 455 395,00 453 395,00 356 896,00 96 499,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 110,00 -7 110,00 -7 110,00 -7 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 110,00 7 110,00 7 110,00 7 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 455 395,00 455 395,00 453 395,00 356 896,00 96 499,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

przed zmianą 272 771,00 272 771,00 272 771,00 272 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 110,00 -7 110,00 -7 110,00 -7 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 661,00 265 661,00 265 661,00 265 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 9 960,00 9 960,00 9 960,00 9 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 110,00 7 110,00 7 110,00 7 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 070,00 17 070,00 17 070,00 17 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 3 785 751,00 2 836 366,00 2 826 366,00 1 074 140,00 1 752 226,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 949 385,00 949 385,00 629 385,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 2 826 866,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 786 251,00 2 836 866,00 2 826 866,00 1 074 140,00 1 752 726,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949 385,00 949 385,00 629 385,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni
w miastach i gminach

przed zmianą 679 385,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 385,00 639 385,00 629 385,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 679 885,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 385,00 639 385,00 629 385,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 13 200,00 13 200,00 13 200,00 3 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 93 200,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 200,00 93 200,00 93 200,00 3 200,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie
kultury fizycznej

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe
z budżetu jednostki
samorządu
terytorialnego,
udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na
finansowanie lub

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E8DBDFCD-54B7-486C-9876-44F7CBD2DA9F. Podpisany Strona 2



dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

Wydatki razem:

przed zmianą 17 118 300,00 16 025 915,00 13 272 840,00 7 358 086,00 5 914 754,00 1 081 312,00 1 054 399,00 397 364,00 0,00 220 000,00 1 092 385,00 1 092 385,00 629 385,00 0,00 0,00

zmniejszenie -165 234,00 -165 234,00 -87 610,00 -7 110,00 -80 500,00 0,00 0,00 -77 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 234,00 165 234,00 7 610,00 7 110,00 500,00 80 000,00 0,00 77 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 118 300,00 16 025 915,00 13 192 840,00 7 358 086,00 5 834 754,00 1 161 312,00 1 054 399,00 397 364,00 0,00 220 000,00 1 092 385,00 1 092 385,00 629 385,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków,
o których
mowa

w art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancj

i

obsługa
długu 

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 5 308 338,00 5 308 338,00 270 318,00 230 689,00 39 629,00 0,00 5 038 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 308 338,00 5 308 338,00 270 318,00 230 689,00 39 629,00 0,00 5 038 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: E8DBDFCD-54B7-486C-9876-44F7CBD2DA9F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr .................... Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 23 stycznia 2019 r.

                                                                                             dotacje  2019

       Dla jednostek sektora finansów publicznych    Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1

Gminny Ośrodek
Kultury
w Goniądzu- Dz.
921, Rozdział
92109, § 2480   480 000 1

Dotacja celowa z budżetu na
sfinansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym
do sektora finansów publicznych, Dz.
010, Rozdz. 01009, § 2830    10 000

Biblioteka
Publiczna
w Goniądzu-
Dz.921, Rozdział
92116,§ 2480  55 000 2

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną, Dz. 801,
Rozdz. 80101, § 2590  391 985,00  

3

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną, Dz. 801,
Rozdz. 80103, § 2590  144 327,00  

4

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego udzielona
w trybie art..221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym dzaiłalność
pożytku publicznego Dział 926, Rozdz.
92605, § 2360    80 000 0,00  

Razem  535 000 Razem  90 000 536 312,00  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: E8DBDFCD-54B7-486C-9876-44F7CBD2DA9F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 23 stycznia 2019 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2019 rok

I.Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 13 000 zł, z tego:

Dział 855 – Rodzina – 13 000 zł

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. Zwiększenie planu dochodów bieżących
o środki w wysokości 13 000 zł jako dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami.

II.Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 13 000 zł, z tego:

Dział 855 – Rodzina – 13 000 zł

Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze. Zmniejszenie planu dochodów bieżących o środki
w wysokości 13 000 zł jako dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami.

III.Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 165 234 zł, z tego:

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 77 624 zł

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
3 927 zł na pochodne od wynagrodzeń zatrudnionego koordynatora projektu w związku z  programem
realizowanym przez Zespół Szkolno-Przedszkolny w Goniądzu ERASMUS+. Projekt jest realizowany w latach
2019-2020 i będzie polegał na wymianie międzynarodowej młodzieży szkolnej oraz nauczycieli.

Rozdział 80104 – Przedszkola. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 73 697 zł
w związku ze zmianą struktury wydatków realizowanego projektu przez ZSP w Goniądzu pn. „ Kompetencje
kluczowe w Przedszkolu w Goniądzu”. Projekt obejmuje zajęcia dodatkowe dla dzieci w Przedszkolu
w ramach działania 9.1. Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału społecznego.

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 7 110,00 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 7 110 zł na wynagrodzenia bezosobowe pracownika zatrudnionego w Ośrodku Pomocy
Społecznej w Goniądzu.

Dział 900 –Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 500 zł

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach. Zwiększenie planu wydatków bieżących w
wysokości 500 zł na zakup usług pozostałych w zakresie prowadzenia rachunku bankowego projektu
rewitalizacji Parku Miejskiego w Goniądzu.

Dział 926 – Kultura fizyczna- 80 000 zł

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej. Zwiększenie planu wydatków bieżących
w wysokości 80 000 zł tytułem dotacji celowej z budżetu jst na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom i stowarzyszeniom

IV.Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 165 234 zł, z tego:

Dział 750 – Administracja publiczna- 80 500 zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu) Zmniejszenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 80 500 zł na podatek od towarów i usług ( VAT)

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 77 624 zł

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości

Id: E8DBDFCD-54B7-486C-9876-44F7CBD2DA9F. Podpisany Strona 1



3 927 zł na wynagrodzenia bezosobowe w związku z  programem realizowanym przez Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Goniądzu ERASMUS+. Projekt jest realizowany w latach 2019-2020 i będzie polegał na
wymianie międzynarodowej młodzieży szkolnej oraz nauczycieli.

Rozdział 80104 – Przedszkola. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 73 697 zł
w związku ze zmianą struktury wydatków realizowanego projektu przez ZSP w Goniądzu pn. „ Kompetencje
kluczowe w Przedszkolu w Goniądzu”. Projekt obejmuje zajęcia dodatkowe dla dzieci w Przedszkolu
w ramach działania 9.1. Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału społecznego.

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 7 110,00 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 7 110 zł na wynagrodzenia osobowe w Ośrodku Pomocy Społecznej w Goniądzu.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: E8DBDFCD-54B7-486C-9876-44F7CBD2DA9F. Podpisany Strona 2




